
 

 
 

COVIDOWA KOLĘDA  
Modlitwa i błogosławieństwo kolędowe w kościele 

 

C + M + B + 2021 
 

Rozsądek podpowiada, by tym razem zrezygnować z tradycyjnych od-

wiedzin duszpasterskich w domu. Chodzenie od domu do domu niesie 

duże ryzyko przenoszenia panującego wirusa. Zatem chcemy zaprosić 

do kościoła w reżimie sanitarnym chociaż po jednym przedstawicielu 

z każdej rodziny i domu. W konkretne dni z podziałem na ulice będzie 

odprawiona w Waszych intencjach msza i nabożeństwo. Na koniec 

każdy przedstawiciel otrzyma kolędowy „pakiecik” z obrazkiem, 

wodą święconą i kredą do oznaczenia drzwi. Będziemy też prosić, by 

taki załącznik zanieść do domu osobom chorym. Nie będzie w tym 

roku tradycyjnej kolekty kolędowej, ale zachęcamy, by przy okazji ko-

lędowych mszy złożyć ofiarę na kapitalny remont wież naszego ko-

ścioła, który będziemy realizować w przyszłym roku. 
 

 
28 grudnia 2020, poniedziałek o godz. 1700                     
ul. Chopina  
 

29 grudnia 2020, wtorek o godz. 1700 
ul. St. Wyspiańskiego, B. Prusa,  
W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
 

29 grudnia 2020, wtorek o godz. 1830 
Plac Karola Miarki 

30 grudnia 2020, środa o godz. 1700 

ul. A. Mickiewicza i M. Konopnickiej  
 

30 grudnia 2020, poniedziałek o godz. 1830 
ul. Ligonia, Zamkowa i Pasternik 
 
 

2 stycznia 2021, sobota o godz. 900  
ul. Wielkie Oracze, Podgórna i Ogrodowa 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 26 (608) * 27 grudnia 2020 r. 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory kolędowe o godz. 1500. 

 Od jutra rozpoczynamy w kościele pa-

rafialnym msze z błogosławieństwem ko-

lędowym. Z racji pandemii nie udamy się 

tym razem do waszych mieszkań, ale za-

praszamy chociaż po jednym przedstawi-

cielu z każdego domu na wspólną modli-

twę. Na zakończenie nabożeństwa wrę-

czymy pamiątkowy pakiet z poświęconą 

wodą i kredą oraz obrazkiem. Plan za-

mieszczony jest gazetce.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w każdą środę. 

 Msza św. i nabożeństwo w św. 

Sylwestra na zakończenie Starego Roku 

z racji obecnych ograniczeń będzie dwa 

razy: o godz. 1500 oraz o godz. 1700.  

 Msze w Nowy Rok, Trzech Króli oraz 

wszystkie niedziele stycznia i lutego bę-

dziemy sprawować o godz. 700, 830, 930, 

1030, 1130 i 1600.  

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Odwiedziny 

chorych będą od następnego tygodnia 

rozłożone na wszystkie piątki i soboty. 

Wcześniej do każdego chorego będziemy 

dzwonić. 

 Eucharystia dla czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w piątek o godz. 900.  

 Różaniec wynagradzający Matce Bożej 

w sobotę o godz. 600. 

 Dziękujemy za każde dobro słowo i 

każdy życzliwy gest, których doświad-

czyliśmy w kończącym się roku. 
 

 Nieszpory kolędowe dziś o godz. 1500.  

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-

dziemy obchodzić w środę. W tym dniu 

święcimy kadzidło, kredę i wodę. Ko-

lekta z tego święta przeznaczona jest na 

potrzeby misji.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-

mów przychodzili kolędnicy misyjni. W 

tym roku musimy zrezygnować z tego 

pięknego zwyczaju. Dzieci radością Do-

brej Nowiny i problemami życia krajów 

misyjnych podzielą się na koniec mszy. 

Wtedy też będzie okazja do złożenia tra-

dycyjnej ofiary misyjnej i obdarowania 

dzieci słodkościami. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu i 

modlitwa za powołanych w czwartek po 

wieczornej Eucharystii. 

 Z powodu pandemii i związanych z tym 

ograniczeniami mszy szkolnych i mło-

dzieżowych nie będzie przynajmniej do 

końca lutego. Po feriach zimowych 

wznowimy w formie online spotkania 

formacyjne dla kandydatów do bierzmo-

wania. 

 Dzisiejsza kolekta oraz wszystkie z 

pierwszej niedzieli miesiąca przezna-

czone są na seminarium duchowne i in-

stytucje diecezjalne.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-

dlitwy i wszelką życzliwość. 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 3.01.2021 
 
 

NIEDZIELA ŚW. RODZINY 
Jezusa, Maryi i Józefa – 27.12.2020 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 630 Za † Jana Janika od siostry Marii Korzym z sy-

nem Marianem 

1000 W intencji dzieci naszej parafii 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830  
1. W intencji byłych ministrantów, 

lektorów i szafarzy 

2. Za †† Stanisławę Banok w rocz. 
śmierci i męża Stanisława  
3. Za † Małgorzatę Cichoń 

630 Za † Edytę Hajduk w rocz. urodzin 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830 
1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

2. Za †† Anastazję, Pawła, Krystynę 
Kopacz i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za † Marię Gnilka w 30. rocz. śmierci 
i †† rodziców z obu stron 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830 
1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

 2. Za † Artura Piela od kolegów i koleżanek z klasy 

630 Za †† Joachima Eggert, żonę Annę, †† 

z rodziny Eggert, Hulin i dusze w c.c. 

1500 1. Z podz. …w intencji Parafian na za-

kończenie roku 2020 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w ro-
dzinie Miczka i Koćwin 

1700 1. Z podz. …w intencji Parafian na za-
kończenie roku 2020 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w ro-
dzinie Mamij 
3. Za † Henryka Krokosz oraz †† z ro-
dziny Krokosz i Antonów 

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w nowym 
roku w rodzinach Koćwin i Miczka 

830 Für † Josef Miczka und Eltern 

930 Za †† Małgorzatę Cichoń i Karla 

Urban w 30. dzień po śmierci 

1030  1. W intencji Parafian o Boże błogo-

sławieństwo w Nowym Roku 

 2. Za † Alojzego Król w 1. rocz. śm. 

1130 Za † męża Herberta Cibis 

1600  Za † Pawła Klimek 

 Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z 
Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła 

600  Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za † Jadwigę Mastalerz  

900  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1630 
1. Za † Elżbietę Burczyk w 6. rocz. 

śmierci i † męża Stanisława 

2. Za † Marię Suffner w rocz. śmierci 

oraz † syna Gintra 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Stanisława i Kata-

rzynę i †† z rodziny 

830 
1. Für †† Agnes und Alfred Ciens-

kowski zum Geburtstag sowie †† aus 

der Familie Cienskowski und Joszko 

2. Für †† Jan Nowotny, Sohn Josef 

und Amelia Grelik und †† aus der Fa-

milie 

930 Z podz za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-

nie 

1030  Za †† Annę i Rajmunda Dembczak, 

Monikę i Rudolfa Kluge oraz †† z 

pokrewieństwa 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

opiekę MB dla rodziny Ociepka, Si-

monides, Kobiałka i Dąbrowski 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodzin Ba-

growskich i Dysiów 

PONIEDZIAŁEK – 28.12.2020 

ŚRODA – 30.12.2020 

NOWY ROK – PIĄTEK – 1.01.2021 

SOBOTA – 2.01.2021 

CZWARTEK – 31.12.2020 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM 
3.01.2021 
 
 

WTOREK – 29.12.2020 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Marianny w dniu 

urodzin 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

2. Za † Edwarda Kozubek w 1. rocz-

nicę śmierci 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830 1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

2. Za † Adelę Zmarzły od V Róży Ży-

wego Różańca 

 Uroczystość Objawienia Pańskiego 
 Kolędnicy Misyjni w kościele po każdej mszy 

700 Za † brata Wiesława w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny Sowa i Ma-

mij 

830 Für †† Eltern Wilhelm und Marta 

Semma, Sohn Josef, Tochter Krys-

tyna und Enkelin Sylwia 

930 1. Za † Józefa Pastuszka, †† rodziców 

i rodzeństwo 

2. Za † Stanisława Łubowskiego 

1030 1. W intencji Parafian  

2. Za †† Zygmunta Wojas, żonę 

Wandę, brata Józefa oraz parcowni-

ków firmy OTTOCAR od byłych pra-

cowników 
1130 Za † Anielę Bełza w 1. rocznicę 

śmierci 
1500 Nieszpory kolędowe z koronką do Miłosier-

dzia Bożego 

1600  Za † Józefa Drozd w rocznicę śmier-

ci, żonę Erykę i wszystkich †† z 

rodzin Krabes i Styra 

 
 

630 Za † Elżbietę Władarz 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830  1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

2. W intencji powołań, powołanych i 

Liturgicznej Służby Ołtarza 
Godzina święta 

630 Za † Elżbietę Władarz 

1700  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1830 1. Masza kolędowa w intencji Parafian 

2. Za †† Eugeniusza Janiszewskiego, 

Zbigniewa i Władysławę Graboń w 

30. dzień po śmierci 

630 Za † Stanisława Mułyk (od Roberta Ko-

chan z Poręby) 

900  Masza kolędowa w intencji Parafian 

1630 1. Za † Marię Rother w 2. rocznicę 

śmierci 

2. Za † Janinę Szwabowicz oraz †† z 

rodzin Szwabowicz i Koszobudzkich 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Patryka Wróbel w 9. rocznicę 

śmierci 

830 Für †† aus der Familie Morawietz, 

Barysz, Konczala, Markiewka 

930 Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocznicę śmierci 

1030  Za † ojca Stanisława Dyka w rocznicę 

śmierci i † żonę Erykę 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Hildegardy z oka-

zji 80. urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe z koronką do Miłosier-

dzia Bożego 

1600  Za † Władysława Jagiełło w 1. rocz-

nicę śmierci i †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 4.01.2021 

ŚRODA – 6.01.2021  
UROCZYSTOŚĆ TRZECH KRÓLI 

WTOREK – 5.01.2021 

PIĄTEK – 8.01.2021 

SOBOTA – 9.01.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 7.01.2021 

NIEDZIELA –  10.01.2021 
ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 
 
 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 

27 grudnia 2020 r. 

1. Przeżywamy czas Oktawy Bożego Narodzenia, który będzie trwał do 1 stycznia.  

Jutro obchodzimy święto Świętych Młodzianków, męczenników. 

2. W czwartek, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku 2020. O godz. 17.30 zapraszamy na Mszę św. 

połączoną z nabożeństwem przebłagalno – dziękczynnym na zakończenie starego roku. 

W tym dniu swoje imieniny obchodzi o. Sylwester Miecznik, otoczmy Go swoją życzliwością  

i modlitwą, wypraszając dla niego dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej. 

3. W noc sylwestrową jest wprowadzony zakaz przemieszczania się, w związku z tym nie będzie 

tradycyjnej Mszy św. o północy na powitanie Nowego Roku. 

4. W piątek, 1 stycznia rozpoczęcie Nowego Roku i uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Msze św. 

wg porządku niedzielnego. 

5. W najbliższą sobotę, 2 stycznia, zapraszamy na czuwanie modlitewne z cyklu Młodzi dla Jezusa. 

Rozpoczęcie Eucharystią o godz. 17.30, a następnie konferencja i adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Z racji ograniczeń, spotkanie będzie miało skróconą formułę - szczegóły na plakacie. 

6. Informujemy, że od nowego roku, Msze święte poranne w dni powszednie, będą sprawowane 

o godz. 8.00. Dotąd była to godz. 9.00, jednak w przeprowadzonym sondażu, większość głosujących 

wskazała, że godz. 8.00 będzie bardziej odpowiednia. Prosimy o przekazanie tej informacji swoim 

bliskim i znajomym. 

 

 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM 

3 stycznia 2021 r. 

1. W środę, 6 stycznia, będziemy przeżywać uroczystość Objawienia Pańskiego. Msze św. będą 

sprawowane według porządku niedzielnego. Poświecenie kadzidła i kredy do oznaczenia drzwi 

naszych domów i mieszkań będzie się odbywać na zakończenie każdej Mszy św. 

2. Również tego dnia o godz. 8.00 będzie sprawowana comiesięczna Msza św. za zmarłych Braci, 

Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Siostry  

i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich.  

3. W piątek, 8 stycznia o godz. 17.30 będzie sprawowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich – serdecznie zapraszamy. 

4. Wyrażamy serdeczną wdzięczność wszystkim naszym dobroczyńcom, którzy wspierają nas 

zarówno w wymiarze duchowym jak i materialnym. Niech dobry Bóg obdarzy Was swoim pokojem  

i błogosławieństwem. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

28 XII 

9.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich i Zbigniewa Mielniczuk 

2) Za † Romualdę Gawlik 

Extra Za † mamę Katarzynę Kobiałka 28/30 

Wtorek  

29 XII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † męża Stanisława Łoś w 18 rocz. śmierci, † matkę Paulinę i Jan Łoś, 

Katarzynę, Jana, Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

2) Za † Mamę Annę Wieteska w 1 rocz. śmierci 

Ekstra Za † mamę Katarzynę Kobiałka 29/30  

Środa 

30 XII 

9.00 Za † Bolesława Lewandowskiego i żonę Krystynę, syna Henryka i †† z 

pokrewieństwa 

13.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błog. Boże, opiekę MB Loret., zdrowie 

i potrzebne łaski z okazji 70 rocz. urodzin oraz za † męża Józefa 

17.30 Za † mamę Katarzynę Kobiałka 30/30 

Czwartek  

31 XII 

9.00 Za †† rodziców Martę i Antoniego oraz †† rodzeństwo 

17.30 1) W intencji o. Sylwestra 

2) Za † Józefa Rogula i brata Andrzeja 

Piątek  

1 I 

8.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże oraz 

opiekę MB Loret. dla Marii z okazji urodzin 

9.00  Za † męża Mieczysława z okazji urodzin 

12.00 Za † Wandę w rocznicę śmierci i w dniu urodzin, †† rodziców Marię i Wiktora, 

brata Zenona, siostry Jadwigę i Bernardę 

17.00  Za † Zygmunta Wojas w rocznicę śmierci, Wandę Wojas i †† z rodziny 

Sobota 

2 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błog. Boże, dary Ducha Świętego i 

opiekę MB Loret. dla Marii i Stanisława w 50 rocznicę ślubu. 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o błog. Boże i opiekę MB Loret. dla 

Józefa i Małgorzaty z okazji 25 rocznicy ślubu. 

2) Za † matkę Reginę Froncek 1/30 

 

Niedziela 

 3 I 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

9.30 Za † matkę Reginę Froncek 2/30 

12.00 Za †† rodziców Helenę i Józefa, rodzeństwo: Jadwigę, Teresę i Kazimierza, 

dziadków, †† z rodziny Wawrzyniak i Kubiak 

17.00 Za †† Marię i Stanisława Młot, oraz †† z pokrewieństwa 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

4 I 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Nieckarz w 22 rocz. śmierci, syna Stanisława i rodziców z 

obu stron 

2) Za † matkę Reginę Froncek 3/30 

Wtorek  

5 I 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk w 3 rocz. śmierci 

2) 2) Za † matkę Reginę Froncek 4/30 

Środa 

6 I 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ (Mensilis) 

9.30 Za † ojca Alfonsa i Leokadię Polak, †† trzech braci, †† z rodziny i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, Dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret., 

dla męża Daniela z okazji 40 rocz. urodzin  

2) Dziękczynno błagalna w intencji Kazimiery Kolbek z okazji 80 rocz. urodzin  

17.30 Za † matkę Reginę Froncek 5/30 

Czwartek  

7 I 

8.00 Za † męża Władysława Witkowskiego i †† rodzeństwo 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski z prośba o dalsze błog. Boże i opiekę MB Loret. 

dla Kazimiery Kolbek z okazji 80 rocz. urodzin 

2) Za † matkę Reginę Froncek 6/30 

Piątek  

8 I 

8.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Mrowiec i Krawiec 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † matkę Reginę Froncek 7/30 

Sobota 

9 I 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 1) Za † Gerarda Janiczek, żonę i dwóch synów 

2) Za † matkę Reginę Froncek 8/30 

 

Niedziela 

 10 I 

8.00 Za † męża Stefana Kulewicz, †† rodziców Adama i Antoninę Bielkiewicz, brata 

Leonarda i siostrę Władysławę 

9.30 Za † matkę Reginę Froncek 9/30 

12.00 Za †† Franciszkę, Kazimierza, Marię, Władysława, Romana, Brygidę i Krystynę 

Mołodyńskich oraz †† pokrewieństwo 

17.00 Za † Władysława w rocz. śmierci, † Stanisławę Garda, oraz za  †† z rodziny 
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4 stycznia 2021 poniedziałek o godz. 1700 

ul. Młyńska, Łąkowa i Głogowiec   
 

4 stycznia 2021 poniedziałek o godz. 1830 

ul. Spółdzielcza, Zbożowa,  
ks. N. Bonczyka i Nowe Kotkowice 
 
5 stycznia 2021, wtorek o godz. 1700  

ul. Piastowska i  Niepodległości   
 

5 stycznia 2021, wtorek o godz. 1830 

ul. Głubczycka, Kolejowa  
i J. Sobieskiego 
 
 

6 stycznia 2021, środa po każdej Eucharystii 
 

KOLĘDNICY MISYJNI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
7 stycznia 2021, czwartek o godz. 1700 

ulice: St. Batorego, Jagiellońska  
i ks. P. Skargi 
 

7 stycznia 2021, czwartek o godz. 1830 

ul. Dworcowa  
 
8 stycznia 2021, piątek o godz. 1700 

ul. Powstańców  
 

8 stycznia 2021, piątek o godz. 1830 

ul. Klasztorna, Reja, Sienkiewicza,  
Olszynka i R. Urbana  

9 stycznia 2021, sobota o godz. 900 

ul. 3 Maja  
 

11 stycznia 2021, poniedziałek o godz. 1830 

ul. M. Rataja, Fabryczna  
i Jana Kazimierza 
 

12 stycznia 2021, wtorek o godz. 1830 

ul. T. Kościuszki  
 

14 stycznia 2021, czwartek o godz. 1830 

ul. Polna, Targowa i Plac Wolności 
 

15 stycznia 2021, piątek o godz. 1830 

ul. Kościelna, Wodna,  Jana Pawła II 
i kard. Wyszyńskiego 
 

16 stycznia 2021, sobota o godz. 900 

ul. St. Staszica i Szkolna 
 

18 stycznia 2021, poniedziałek o godz. 1830 

ul. J. H. Dąbrowskiego 
 

19 stycznia 2021, wtorek o godz. 1830 

ul. St. Moniuszki, ks. H. Kołłątaja,  
J. Słowackiego, Krótka i Kopernika  
 

20 stycznia 2021, środa o godz. 1830 

ul. św. Anny i Kąpielowa 
 

21 stycznia 2021, czwartek o godz. 1830 

ul. Wiejska, ks. K. Damrota i Sportowa 
 

22 stycznia 2021, piątek d godz. 1830 

Rynek  
 

23 stycznia 2021, sobota o godz. 900 

ul. Winiary, Winiary Tylne  
i Winiary Małe   
 

C + M + B + 2021 


